
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                        PORTARIA Nº 111/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Uni-
versidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais e, consi-
derando:

- O  Ofício Nº 14 /2022 - PFPEM – CEAD/UFPI;

RESOLVE

Nomear profissionais para compor comissão de integrantes  da Coordenação

de Projetos da Secretaria de Educação Básica para formação de Professores dos anos

Ensino Fundamental, como segue: 

Coordenadores:

1. Adelaide Maria de Sousa Costa
2. Alessandra Lopes Castelini
3. Francisco Tarso Ribeiro Caselli
4. Jacqueline Lima Dourado
5. Renato Martins Aragao Pereira

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.  

Teresina, Piauí, 12 de Setembro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

